
※現行のPSP用の蓋がそのまま使える！

ケース ITF

単品 JAN

重　　量

ケースサイズ

単品サイズ

材　　質

4571435090882

14571435090889

さとうきび､竹､PP（ラミフィルム）

180φ×60 (㎜)

590×190×545 (㎜)

単品：18.75g　　　　ケース：9.80kg

ケースサイズ 590×260×585 (㎜)

ケース ITF 14571435081184

材　　質 OPS

重　　量 単品：7.20g　　　　ケース：4.00kg

単品サイズ 184φ×24 (㎜)

品　　名 SD-180（蓋）透明

品　　番 205040

入　　数 50×9 （450）

品　　番 12548 品　　番 201430

入　　数 50×12 （600） 入　　数 50×12 （600）

単品 JAN 4571435081187

入　　数

品　　番

品　　名 SD-180深（本体）バガス

12549

50×9 （450）

ケースサイズ 590×460×275 (㎜)

材　　質 さとうきび､竹､PP（ラミフィルム） 材　　質 OPS

重　　量 単品：19.44g　　　　ケース：11.00kg 重　　量 単品：4.48g　　　　ケース：3.80kg

品　　名 B-3（本体）バガス 品　　名 B-23（蓋）透明

単品 JAN 4571435090868 単品 JAN 4571435080401

ケース ITF 14571435090865 ケース ITF 14571435080408

単品サイズ 127×185×47 (㎜) 単品サイズ 130×188×15 (㎜)

ケースサイズ 445×380×270 (㎜)

アオパック ＆ バガス



14571435090858

4571435090851

395×290×295 (㎜)

138×138×60 (㎜)

単品：16.32g　　ケース：6.80kg

さとうきび､竹､PP（ラミフィルム）

50×8 （400）

12551

ケースサイズ

単品サイズ

重　　量

材　　質

入　　数

品　　番

品　　名

品　　番

入　　数

材　　質

重　　量

単品サイズ

ケースサイズ

どん重（蓋）透明 高

220237

14571435087483

4571435087486

585×580×490 (㎜)

238×187×22 (㎜)

単品：11.50g　　　　ケース：8.5kg

OPS

50×12 （600）

248002

EA-236 透明蓋

14571435090872

4571435090875

415×380×250 (㎜)

236×185×30 (㎜)

単品：24.50g　　　　ケース：7.80kg

さとうきび､竹､PP（ラミフィルム）

50×6 （300）

12552

EA-236（本体）バガス

どん重（蓋）透明

220230

50×16 （800）入　　数

品　　番

品　　名

品　　名

D-6（蓋）透明

206230

50×20 （1000）

OPS

単品：2.95g　　　　ケース：3.30kg

125φ×21 (㎜)

680×480×278 (㎜)

4571435082320

14571435082327

どん重（本体）バガス

品　　名 D-6（本体）バガス

品　　番 12550

入　　数 50×10 （500）

ケースサイズ 635×365×140 (㎜)

単品 JAN 4571435090844

ケース ITF 14571435090841

材　　質 さとうきび､竹､PP（ラミフィルム）

重　　量 単品：9.71g　　　　ケース：5.30kg

単品サイズ 124φ×58 (㎜)

ケースサイズ

単品 JAN

ケース ITF

材　　質

重　　量

単品サイズ

品　　名

品　　番

入　　数

単品 JAN

ケース ITF

品　　番 品　　番

入　　数 入　　数

単品 JAN 単品 JAN

ケース ITF ケース ITF

単品サイズ 単品サイズ

ケースサイズ ケースサイズ

材　　質 材　　質

重　　量 重　　量

OPS

単品：4.19g　　ケース：4.40kg

142×142×18 (㎜)

590×480×300 (㎜)

4571435082849

14571435082846

50×16 （800）

OPS

単品：4.16g　　ケース：4.80kg

142.6×142.6×23 (㎜)

755×580×300 (㎜)

4571435090431

品　　名 品　　名

ケース ITF

単品 JAN

ケースサイズ

単品サイズ

重　　量

材　　質

ケース ITF

単品 JAN

14571435090438


