

**新製品**

# アオパック & バガス

\*現行のPSP用の蓋がそのまま使える！



品名	B-3(本体)バガス
品番	12548
入数	50×12 (600)
材質	さとうきび、竹、PP(ラミフィルム)
重量	単品:19.44g ケース:11.00kg
单品サイズ	127×185×47 (mm)
ケースサイズ	445×380×270 (mm)
单品 JAN	4571435090868
ケース ITF	14571435090865

品名	B-23(蓋)透明
品番	201430
入数	50×12 (600)
材質	OPS
重量	単品:4.48g ケース:3.80kg
单品サイズ	130×188×15 (mm)
ケースサイズ	590×460×275 (mm)
单品 JAN	4571435080401
ケース ITF	14571435080408



品名	SD-180深(本体)バガス
品番	12549
入数	50×9 (450)
材質	さとうきび、竹、PP(ラミフィルム)
重量	単品:18.75g ケース:9.80kg
单品サイズ	180φ×60 (mm)
ケースサイズ	590×190×545 (mm)
单品 JAN	4571435090882
ケース ITF	14571435090889

品名	SD-180(蓋)透明
品番	205040
入数	50×9 (450)
材質	OPS
重量	単品:7.20g ケース:4.00kg
单品サイズ	184φ×24 (mm)
ケースサイズ	590×260×585 (mm)
单品 JAN	4571435081187
ケース ITF	14571435081184



品名	D-6(本体)バガス
品番	12550
入数	50×10 (500)
材質	さとうきび、竹、PP(ラミフィルム)
重量	単品:9.71g ケース:5.30kg
单品サイズ	124 φ × 58 (mm)
ケースサイズ	635 × 365 × 140 (mm)
单品 JAN	4571435090844
ケース ITF	14571435090841

品名	D-6(蓋)透明
品番	206230
入数	50×20 (1000)
材質	OPS
重量	単品:2.95g ケース:3.30kg
单品サイズ	125 φ × 21 (mm)
ケースサイズ	680 × 480 × 278 (mm)
单品 JAN	4571435082320
ケース ITF	14571435082327



品名	どん重(本体)バガス
品番	12551
入数	50×8 (400)
材質	さとうきび、竹、PP(ラミフィルム)
重量	単品:16.32g ケース:6.80kg
单品サイズ	138 × 138 × 60 (mm)
ケースサイズ	395 × 290 × 295 (mm)
单品 JAN	4571435090851
ケース ITF	14571435090858



品名	どん重(蓋)透明
品番	220230
入数	50×16 (800)
材質	OPS
重量	単品:4.19g ケース:4.40kg
单品サイズ	142 × 142 × 18 (mm)
ケースサイズ	590 × 480 × 300 (mm)
单品 JAN	4571435082849
ケース ITF	14571435082846

品名	どん重(蓋)透明 高
品番	220237
入数	50×16 (800)
材質	OPS
重量	単品:4.16g ケース:4.80kg
单品サイズ	142.6 × 142.6 × 23 (mm)
ケースサイズ	755 × 580 × 300 (mm)
单品 JAN	4571435090431
ケース ITF	14571435090438



品名	EA-236(本体)バガス
品番	12552
入数	50×6 (300)
材質	さとうきび、竹、PP(ラミフィルム)
重量	単品:24.50g ケース:7.80kg
单品サイズ	236 × 185 × 30 (mm)
ケースサイズ	415 × 380 × 250 (mm)
单品 JAN	4571435090875
ケース ITF	14571435090872

品名	EA-236 透明蓋
品番	248002
入数	50×12 (600)
材質	OPS
重量	単品:11.50g ケース:8.5kg
单品サイズ	238 × 187 × 22 (mm)
ケースサイズ	585 × 580 × 490 (mm)
单品 JAN	4571435087486
ケース ITF	14571435087483